
Blooms Boutique Hostel Inn &
Apartments
Kwiatowa 2, Poznań
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Zadzwoń do nas:
612-214-448

Opis oferty
Co wyróżnia Blooms Boutique Hostel Inn & Apartments na tle innych obiektów
noclegowych?   Odpowiedź jest prosta - LOKALIZACJA. Ponad 95% naszych 
Gości, na podstawie opinii zebranych w Bloomsie, twierdzi, że nasze położenie jest 
rewelacyjne! Jesteśmy tuż przy głównym deptaku Poznania, zaledwie kilka kroków
od centrum handlowego Stary Browar, 700 metrów od poznańskiego Starego 
Rynku, gdzie codziennie trykają się poznańskie Koziołki, 1000 m od 
Międzynarodowych Targów Poznańskich, 1500m od historycznego Ostrowa 
Tumskiego z Katedrą, 1000m od Jeziora Malta.   Blooms Boutique Hostel Inn &
Apartments mieści się w czarującej zabytkowej kamienicy Willi Kwiatowej z 1903 roku.
Budynek został odnowiony we współczesnym stylu nie tracąc jednocześnie ducha
przeszłości.   Blooms oferuje swoim gościom: - przestronne apartamenty z jadalnią
salonem z tv i w pełni wyposażoną kuchnią -pokoje z prywatną łazienką -pokoje
wieloosobowe ze wspólną łazienką   Do dyspozycji naszych gości oddajemy 
między innymi: • pokój wspólny z wygodnymi sofami, grami planszowymi,
książkami, czasopismami zaaranżowany aby gość czuł się jak w domu • telewizor
płaski LED z pakietem programów w pokoju wspólnym • kawiarenka internetowa z
trzema stanowiskami oraz dostępem do Internetu • recepcja czynna 24/7 • w pełni
wyposażony kuchnia samoobsługowa • darmowe gorące napoje: aromatyczną kawę i
duży wybór herbat • wygodne łóżka hotelowe • akceptacja kart płatniczych,
akceptacja zwierząt • bezpłatnie Internet bezprzewodowy w całym obiekcie •
sprzątanie pokoi w trakcie dłuższego pobytu • zniżki do pubów, restauracji, taxi •
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darmowe foldery turystyczne, mapki, kącik zabaw dla dzieci • żelazka, suszarki do
włosów, przechowalnia bagażu i przede wszystkim – darmowy uśmiech i pomoc
recepcji w każdej sytuacji • możemy zakwaterować 113 gości indywidualnych 
bądź duże grupy w domowej atmosferze sprzyjającej integracji.   PARKING
Cena za parking 35 zł / dobę. Konieczna wcześniejsza rezerwacja.     Istnieje
możliwość dokupienia śniadania w zaprzyjaźnionej restauracji , koszt 26 zł

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

130Liczba miejsc:

od 28 zł do 28 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
parking, recepcja, udostępniamy aneks kuchenny dla gości, zmywarka, kuchenka
mikrofalowa, internet, akceptujemy karty płatnicze, akceptujemy zwierzęta domowe,
monitoring, lodówka
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